
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 - c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E Scuole aggregate:

Scuola Primaria “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14
Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a

Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico, 6

Protocollo e data - vedere segnatura

Visto il D.P.R. n. 275 dell'8 marzo 1999 (regolamento recante norme in materia di autonomia delle

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art.21 della legge 15 marzo 1997, n. 59)

Visto l’art.7, comma 6-bis del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. in forza del quale le

amministrazioni pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti,

procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, concernente “Regolamento concernente

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"

Visto l’avviso pubblico di AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE per la ricerca di ESPERTI, interni o esterni,

cui conferire l’incarico di prestazione professionale non continuativa prot.0005774 - 26/08/2023,

avente ad oggetto 'Bando per la selezione di esperti per la formazione amministrativo/contabile del

Personale Ata-Assistenti Amministrativi'

Considerato che la procedura selezione prevede la valutazione e la comparazione dei curricula

presentati e dei requisiti da parte di apposita commissione giudicatrice

DISPONE

Art.1

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute relative al bando di gara per

l’affidamento di incarico è così composta:

∙ Dirigente scolastico dott.ssa COLLOCA Adriana (con funzione di Presidente);

∙ prof..ssa Rita Vecchio (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);

∙ sig. Giuseppe Sgarito (con funzione di componente della Commissione giudicatrice).

Art.2

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006143 - 08/09/2023 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA COLLOCA



I lavori della Commissione giudicatrice devono essere svolti secondo quanto indicato nel bando.

Tutte le attività della Commissione sono verbalizzate e si concludono con la formulazione della

graduatoria.

Art.3

La Commissione si riunirà in seduta pubblica il giorno 08/09/2023 16:00 presso l'ufficio di presidenza

dell'IC "Thouar Gonzaga" di via Tabacchi 15/A per l'apertura dei plichi pervenuti.

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Adriana Colloca

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006143 - 08/09/2023 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA COLLOCA


		2023-09-08T15:54:55+0200
	ADRIANA COLLOCA




